creare aut uel plasmare tale quid
 cum sit omnipotens nullum potuit.
 Nec in hoc quicquā derogat omnipotētia
 cū equale sibi qui est ult̄ om̄ia. ex̄ oīa.
 pret̄ om̄ia dī dī creare n̄ potuisse.
 Igit̄ ut plasmatione hominis ut dictū
 est benuolentia dī q̄ est sp̄c sc̄s mari
 me opam suā adhibuit. cū ei q̄ ut pote
 creat natalit̄ non potat esse dī. grā
 sua similitudinē dei contulit. Que
 dei similitudo ut sedem ul̄ recepta
 culū habet. imago siue figura subē
 dei que est filius. anime hominis im
 pressa est. ut a suo spū sc̄o pdictam si
 multitudinē recipet. quom̄ p̄cioso lapidi
 foramen apit̄. p̄ qd̄ ḡalem auri uirgu
 lam qua contingat. et teneat recipiat.
 Qā et de anglica sentientiā est creatura.
 Unde et arguit̄ in ezechiele ut dictū est
 angl̄ ille. Et foramina tua inq̄t in die
 q̄erat̄ es ^{preparata} condita sunt. Qui rationalis
 odit̄. quia p̄ foram̄ eiusdē rationis aurum.
 et sc̄m dilectionis sp̄m admitt̄ noluit.
 idō sequit̄. Repleta sunt intiora tua ini
 q̄itate. Si ut ad hominē redeā. marime
 in plasmatione hominis magnū et pro
 fundū ēnitas consilū significari
 debuit. uidelicet q̄a non solum condit̄
 est. si et unica matia est. p̄ qm̄ innotescit
 p̄ncipatib̄. potestatib̄ in celestibus.
 sicut ait apl̄s multiformis sapientia
 dei. Nam p̄t̄ hoc qd̄ hec uba sonant.
 faciam̄ hominē ^{ad imaginem}. similitudinē nr̄am.
 hoc quoq; in eodē consilio p̄finitū est.
 qualit̄ p̄dū eundē hominē. p̄p̄ singlax

opatione p̄sonarū. eadē que plasma
 bat ēnitas recuperaret. Qd̄ manifesta
 eiusdē opationis distinctione p̄spicuum est.
 Hā p̄ plasmationē immo p̄ lapsū hominis.
 eadē que condidit ēnitas. hēc ordine
 se se in recuperando erexit. Primū pat̄ ē.
 q̄o questionē hanc depinens. ecce adā q̄si
 unus ex nobis fact̄ est sciens bonū et malū.
 p̄tin̄ adnectit. n̄c q̄ uidere ne forte mit
 tat manū suā et sumat de ligno uite et
 uiuat ētūnum. eicit illū et cēta. Viam
 enim hic fecit pat̄ misericordiarū. uā inq̄.
 fec misericordię suę in eo qd̄ hominē p̄ peccatum
 noluit uiuere in ētūnum. Nam cū sit ho
 minis p̄ peccatum misera uita. si esset
 ētua. qd̄ esset n̄ ētua miseria. Nec aut̄
 demonū est. sc̄i ētua miseria ul̄ misera
 ēnitas. ex opposito dei "uis est ētua bea
 titudo. uel beata ēnitas. Igit̄ p̄mū et
 magnū opus misericordię. qd̄ sic om̄emo
 rat augustin̄ plotinū quoq; gentiliū
 qndā philosophū recte durisse. pat̄
 misericors mortalia nob̄ odidit corpora.
 Hoc enī in custos hominū n̄ solū sibi
 oīrūm hominē posuit. si et a demo
 nib̄ longe differre fecit. ut esset eius
 temporalis miseria. ul̄ misera tempo
 ralitas. Est ḡ. p̄p̄um p̄sonę pat̄s opus.
 mortalitatis illatio. p̄p̄um p̄sonę filii
 animarū redēptio. parit̄q; corpum re
 surrectio. p̄p̄um sc̄i sp̄s animarū re
 suscitatio. parit̄q; corporis immu
 tatio illa de qua dīc̄ apl̄s. Mortui
 resurgent incorrupti. et nos immuta
 bimur. id est impassibiles erim̄. Soli